

Nirac Konsult AB

Org.nr: 559397-9510

Årsredovisning 2024 / 2025

Räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Hübinette

Styrelseledamot

2025-09-30

Styrelsen för Nirac Konsult AB, organisationsnummer 559397-9510, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda konsulttjänster inom ekonomi, redovisning och inom området hållbar hälsa samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning, tkr	1 555	730	642
Resultat efter finansiella poster, tkr	347	37	192
Soliditet, %	58	54	60

Kommentarer till årets resultat och företagets ekonomiska ställning

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget har haft en högre beläggningsgrad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	114 667	22 426	162 093
Resultatdisposition enligt stämman:				
Utdelning		- 100 000		- 100 000
Balanseras i ny räkning		22 426	- 22 426	0
Fondemission				
Nyemission				
Avskrivning resp. försäljning av uppskriven tillgång				
Årets resultat			206 789	206 789
Belopp vid årets utgång	25 000	37 093	206 789	268 882

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	37 093
Årets resultat	206 789
Totalt	243 882

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	243 882
Totalt	243 882

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.			
Nettoomsättning		1 555 492	730 164
Övriga rörelseintäkter		2 160	- 0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 557 652	730 164
RÖRELSEKOSTNADER			
Övriga externa kostnader		- 31 201	- 23 833
Personalkostnader	2	- 1 181 031	- 671 192
Summa rörelsekostnader		- 1 212 232	- 695 025
RÖRELSERESULTAT		345 420	35 139
FINANSIELLA POSTER			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 109	1 963
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 667	- 0
Summa finansiella poster		1 442	1 963
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		346 862	37 102
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
Förändring av periodiseringsfonder		- 86 000	- 9 000
Summa bokslutsdispositioner		- 86 000	- 9 000
RESULTAT FÖRE SKATT		260 862	28 102
SKATTER			
Skatt på årets resultat		- 54 073	- 5 676
Summa skatter		-54 073	-5 676
ÅRETS RESULTAT		206 789	22 426

Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2025-08-31	2024-08-31
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		277 500	108 750
Övriga fordringar		5 823	30 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 185
Summa kortfristiga fordringar		283 323	145 967
Kassa och bank			
Kassa och bank		370 817	241 501
Summa kassa och bank		370 817	241 501
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		654 140	387 468
SUMMA TILLGÅNGAR		654 140	387 468

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 093	114 667
Årets resultat		206 789	22 426
Summa fritt eget kapital		243 882	137 093
SUMMA EGET KAPITAL		268 882	162 093
OBESKATTADE RESERVER			
Periodiseringsfonder		143 000	57 000
Summa obeskattade reserver		143 000	57 000
SUMMA OBESKATTADE RESERVER		143 000	57 000
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		0	7 185
Skatteskulder		31 151	35 399
Övriga skulder		181 995	125 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 112	0
Summa kortfristiga skulder		242 258	168 375
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		242 258	168 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		654 140	387 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantalet anställda

1

1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-30

Karin Hübinette

Ledamot

Digitalt signerad 2025-09-30